
 平成 30 年 3 月 23 日 

 
会 員 各 位 

                            茨城県建設業協会水戸支部 
支部長 尾 曽 正 人 

 

 
平成 30 年度水戸支部定時総会開催について 

 

 

 謹啓 早春の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当支部の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上

げます。 

 さて、平成 30 年度定時総会を下記により開催いたしますので、ご多忙中恐縮

に存じますが万障お繰合せのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 追って出欠につきましては 4 月 13 日（金）までにお知らせいただきたく併せ

てお願い申し上げます。 
 

 

記 

 
 
日 時   平成 30 年 4 月 25 日（水） 午前 11 時 

 
場 所  茨城県建設技術研修センター（3 階大ホール） 

          水戸市青柳町４１９３ 

          ℡ ０２９－２２８－３８８１ 

 
議 案  平成 29 年度決算他 

 


